
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2013 
BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA  

z dnia 8 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia należności przysługujących pracownikowi Urzędu Miejskiego w Zawidowie 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością 

gminy  

 
Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustalam należny pracownikowi Urzędu Miejskiego w Zawidowie zwrot kosztów przejazdu 

pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy, w wysokości stanowiącej iloczyn 

przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości: 

- pojemność skokowa silnika do 900 cm3 – 0,40 zł 

- pojemność skokowa silnika powyżej 900 cm3 – 0,60 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 

 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 20/2005 

Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie ustalenia należności przysługujących 

pracownikom Urzędu Miejskiego z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych pojazdem 

samochodowym nie stanowiącym własności gminy.  

 

 

 Błąd! Nie można odnaleźć źródła 

odwołania. 

  

Błąd! Nie można odnaleźć źródła 

odwołania.Błąd! Nie można odnaleźć 

źródła odwołania. 

 

 


